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1.主領者釋放負擔

2.經文一起讀二遍

3.從第一節讀二遍

4.分段禱讀(直禱、化禱)結束後，
經文唸一次 (化禱可以多幾次）

5.再接下一節，經文唸二次

6.依序，全部禱讀完

7.大家一起讀四遍（彈性）

8.背誦



四要
1. 要開口
2. 要大聲

3. 要簡短
4. 要阿們

一不要

不要怕重複



哈利路亞! 主啊! 我讚美祢

祢是______ 讓我更多認識祢愛祢

76.天地萬有的主宰 77.永遠長存的活神 78.獨一無二的真神

79.守約施慈愛的神 80.使死人復活的神 81.不輕易發怒的神

82.使不好變美好的神 83.化咒詛為祝福的神 84.不誤事誤時的神

85.勝過撒旦權勢的神 86.使貧窮變富有的神 87.永在的父和平的君

88.萬王之王萬主之主 89.天天背負我重擔的神

90.昔在今在以後永在的神



禱讀經文:詩113:5-8   讀經:使徒行傳 第5章

5  誰像耶和華—我們的神呢？他坐在至高之處

6  自己謙卑，觀看天上地下的事

7 他從灰塵裡抬舉貧寒人，從糞堆中提拔窮乏

人

8  使他們與王子同坐，就是與本國的王子同坐


